MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
janeiro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 2
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P1C5.9B2C.6A8E.96B0/93E87351
Código verificador: P1C5.9B2C.6A8E.96B0   CRC: 93E87351

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

2:
54

:2
6

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
fevereiro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 3
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P598.383C.0AED.BDE9/EEF0D64D
Código verificador: P598.383C.0AED.BDE9   CRC: EEF0D64D

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

2:
55

:1
8

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
março de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 4
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PABC.71B4.8165.7143/874D2A6A
Código verificador: PABC.71B4.8165.7143   CRC: 874D2A6A

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

2:
57

:2
9

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
abril de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 5
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P655.B3A0.F105.FC67/E4484C10
Código verificador: P655.B3A0.F105.FC67   CRC: E4484C10

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

2:
58

:1
8

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
maio de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 6
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P5EC.6955.6656.625C/3FA2B4D6
Código verificador: P5EC.6955.6656.625C   CRC: 3FA2B4D6

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

3:
02

:1
5

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
junho de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 7
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PAE6.2D95.9F13.D0BC/6FEF3566
Código verificador: PAE6.2D95.9F13.D0BC   CRC: 6FEF3566

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

3:
02

:5
8

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
julho de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 8
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PFD7.3D1B.C256.C8BF/D04D8F4C
Código verificador: PFD7.3D1B.C256.C8BF   CRC: D04D8F4C

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
03

:3
4

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
agosto de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 9
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PC38.424D.8D51.9760/76B9EE32
Código verificador: PC38.424D.8D51.9760   CRC: 76B9EE32

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
04

:5
8

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
setembro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura –
FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 10
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P1C2.45C3.88CE.0C30/9DC25E29
Código verificador: P1C2.45C3.88CE.0C30   CRC: 9DC25E29

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
18

:1
9

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
outubro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura – FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 11
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P634.7AC1.0D6D.0701/2E46D79D
Código verificador: P634.7AC1.0D6D.0701   CRC: 2E46D79D

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
18

:5
5

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
novembro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura –
FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 12
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PBAA.23BB.F248.45AC/A05B4912
Código verificador: PBAA.23BB.F248.45AC   CRC: A05B4912

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
20

:1
7

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.

MEMO Nº 039/2025-DAF/FEC

Em: 23/05/2025

DESPACHO

Ao Departamento de Administração e Finanças - DAF,

Em atendimento ao disposto no Ofício n.º 019/2023-GCG/CGE, informo que, no mês de
dezembro de 2023, não houve estagiários vinculados ao Fundo Estadual de Cultura –
FEC.

Atenciosamente,

BIANCA NASCIMENTO MAIA

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Sete de Setembro, 1546 -
Centro, Manaus - AM, 69020-125 FUNDO ESTADUAL DE

CULTURA

Folha: 13
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P564.DB64.7E91.A9C3/F579E360
Código verificador: P564.DB64.7E91.A9C3   CRC: F579E360

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: L

U
C

IA
N

A
 B

A
LT

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
3/

05
/2

02
5

às
 1

4:
30

:0
1

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

.